
Prefeitura Municipal de Alto Paraíso Página 1 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 115/2019 -  Pregão - Normal

Objeto: Contratação de uma empresa do ramo, para prestar serviços junto ao Fundo Municipal dos direitos da criança e adolescente  
vinculado à Secretaria de Promoção Social a fim de realizar aulas de Karatê, durante o período de 12 meses.

Expedição: Homologação:05/12/2019 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 20/12/2019 às 09:19 - Usuário: 4 - MARILDA

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Porte Credenciado

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME Sim

TAURUS SERVIÇOS EDUCACIONAIS E CURSOS  
PROFISSIONALIZANTES EIRELI

THIZARTH TEIXEIRA BERBET EPP Sim

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência %

1 1 Projeto Aula de Karate do-tradicional AUL 152,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

TAURUS SERVIÇOS EDUCACIONAIS E CURSOS PROFISSIONALIZANTES EIRELI 150,0000 -1

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 151,0000 0,672

HISTÓRICO DOS LANCES

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1 Projeto Aula de Karate do-tradicional AUL 152,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 145,0000 -4,611

TAURUS SERVIÇOS EDUCACIONAIS E CURSOS PROFISSIONALIZANTES EIRELI 140,0000 -7,892

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 135,0000 -11,183

TAURUS SERVIÇOS EDUCACIONAIS E CURSOS PROFISSIONALIZANTES EIRELI Declinou -4

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1 Projeto Aula de Karate do-tradicional AUL 152,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 135,0000 -1

TAURUS SERVIÇOS EDUCACIONAIS E CURSOS PROFISSIONALIZANTES EIRELI 140,0000 3,702

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1 Projeto Aula de Karate do-tradicional AUL 152,0000 -

Sem lançamentos.

NEGOCIAÇÃO

%

1 Projeto Aula de Karate do-tradicional 152,0000 -

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 AUL

Sem negociação.

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME Habilitado

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM



Prefeitura Municipal de Alto Paraíso Página 2 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 115/2019 -  Pregão - Normal

Objeto: Contratação de uma empresa do ramo, para prestar serviços junto ao Fundo Municipal dos direitos da criança e adolescente  
vinculado à Secretaria de Promoção Social a fim de realizar aulas de Karatê, durante o período de 12 meses.

Expedição: Homologação:05/12/2019 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 20/12/2019 às 09:19 - Usuário: 4 - MARILDA

%

1 Projeto Aula de Karate do-tradicional 152,0000 -

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência

1 AUL

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME 135,0000 -1

TAURUS SERVIÇOS EDUCACIONAIS E CURSOS PROFISSIONALIZANTES EIRELI 140,0000 3,702

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: ANY CAROLINY DANTAS DOS SANTOS ME

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 1 Projeto Aula de Karate do-tradicional AUL 17.550,00130,0000 135,0000

17.550,00Total do Fornecedor

17.550,00Total Geral


